
Uchwała Nr 1/2022 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z dnia 20.01.2022r. 

w sprawie: ogólnych zasad kształtowania wynagrodzeń organu zarządzającego i organu 

nadzorczego Spółki 

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt. 1) oraz art. 4 ust. 2 pkt.2) i art.10 ust. 1 pkt.2) ustawy 

z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi 

spółkami (Dz.U.2020.1907 z dnia 2020.10.29) Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 

uchwala, co następuje 

$1 

Część stałą wynagrodzenia członka organu zarządzającego oraz wysokość wynagrodzenia 

miesięcznego członków organu nadzorczego ustala się z uwzględnieniem skali działalności 

Spółki, w szczególności wartości jej aktywów, osiąganych przychodów i wielkości 

zatrudnienia, w oparciu o art. 4 ust. 2 pkt.2) ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz.U.2020.1907 

z dnia 2020.10.29), która w co najmniej jednym z dwóch ostatnich lat obrotowych spełniła 

przynajmniej dwie poniższe przesłanki: 

a) zatrudniała średniorocznie co najmniej 11 pracowników, 

b) osiągnęła roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz operacji 

finansowych stanowiący co najmniej równowartość w złotych 2 milionów euro, 

c) sumy aktywów jej bilansu sporządzonego na koniec jednego z tych lat stanowiły co 

najmniej równowartość w złotych 2 milionów euro. 

82 

Spółka Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z 0.0. 

w co najmniej jednym z dwóch ostatnich lat obrotowych 2019-2020 spełniła przynajmniej 

dwie z przesłanek określonych w $ 1, a mianowicie: 

a) zatrudniała średniorocznie co najmniej 150 pracowników, 

b) osiągnęła roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz operacji 

finansowych wyższy niż równowartość w złotych 5 milionów euro, 

 



c) sumy aktywów jej bilansu sporządzonego na koniec jednego z lat 2019-2020 były 

wyższe niż równowartość w złotych 2 miliony euro. 

33 

Kwota miesięcznego wynagrodzenia stałego członków organu zarządzającego oraz wysokość 

wynagrodzenia miesięcznego członków organu nadzorczego Spółki Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z 0.0. zostanie ustalona 

w oparciu o art. 4 ust. 2 pkt.2) ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach kształtowania 

wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami z uwagi na spełnianie przez Spółkę 

przesłanek, o których mowa w $ I niniejszej uchwały. 

$ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia Ol stycznia 2022 

roku. 

$5 

Uchwała została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje Rada Nadzorcza Spółki a drugi egzemplarz znajduje się w zbiorze 

uchwał Zgromadzenia Wspólników. 

  

Protokolant Przewodniczący Zgromadzenia Wspólników 

Zgromadzenie Wspólników
 

Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 
Spółki z 0.0. 

w Jarosławiu


